



TREND AA
LYSTFISKERIFORENING

Medlem af Danmarks
Sportsfiskerforbund



43. årgang - nr.3
Oktober 2013

Fiskekrogen



Der var dyb koncentration på Frivilligmarked i weekenden.

Formand:

Thomas Dalgaard
 Skudshalevej 35
 9230 Svenstrup
 Tlf. 42528499
thomasd@trendaa.dk

Næstformand

Niels-Christian Rask
 Højtoften 10,
 9600 Aars
 Tlf. 98623739
ncr@privat.dk

**Kasserer:**

Jan B. Larsen
 Kong Valdemars Vej 11,
 9600 Aars
 Tlf. 51280008
beirholm-larsen@mail.dk

Sekretær:

Steen Brorsen
 Risgårdvej 19, Nyrup
 9600 Aars
 Tlf. 20685338
ls.brorsen@mail.dk

Øvrige:

Leo Thorup, Vestbygade 21, Haverslev, 9610 Nørager, tlf. 29922899 letho@ofir.dk
 Johannes Christensen, Aggersborgvej 14, 9670 Løgstør, tlf. 22222640 jcaggersund@gmail.com
 Carsten Pedersen, Haraldsvej 1, 9640 Farsø, tlf. 98632486 / 20483061 cpgitte@mail.dk

Redaktør af FISKEKROGEN

Torben Urth
 Oustrupvej 37, 9600 Aars
 tlf. 98624405 / 30531121
torbenurth@tdcadsl.dk

FISKEKROGEN udkommer

januar, april og oktober måned.
 Redaktionen slutter en uge
 før udgivelsesmåneden

Lodsejerudvalg:

Kontaktperson: Leo Thorup, tlf. 29922899

Vandplejeudvalg:

Kontaktperson: Johannes Christensen tlf. 22222640

PR- og arrangementsudvalg:

Kontaktperson: Niels-Christian Rask, tlf 98623739

Hytte- og Materieludvalg:

Kontaktperson: Carsten Pedersen, tlf 98632486 / 20483061

Juniorudvalg:

Kontaktperson: Orla Bertram Nielsen, tlf. 98643864

Opsynsudvalg:

Kontaktperson: Peter Krogh Madsen, tlf 29247433

Fiskeribetjente: Find Kristensen, Niels-Chr. Rask, Tonny Pedersen.

Fiskerikontrollen: 72185600 / 72185609

Hjemmeside: <http://www.trendaa.dk>

Webmaster: Find Kristensen, Gedsteddalen 13, V. Hornum, tlf. 98663097

Byens billigste billån ...

Ny Bil?

Lån pengene i Sparekassen Himmerland
- det bliver ikke billigere!

4,70%*

* Variabel rente + 100% 5,6 ved bilkøb på 159.000 kr. og løbetid på 7 år.
tilsvarende gælder ved køb af ny eller brugt bil. Rente pr. 1/9 2011

Ring **9862 1700**
og hør mere ...


HIMMERLAND
-lidt mere nærværende
himmerland.dk

Julefrokost

Fredag den 15. november 2013 kl. 19.00 afholdes den årlige julefrokost for medlemmer og "påhæng" i Hytten på Ågårdsvej i Hyllebjerg.

HUSK at medbringe en gave til en værdi mellem 20-40 kr. til det STORE pakkespil. Tilmelding til Niels-Chr. Rask på 9862 3739 eller 2527 2625 senest den 9. Vel mødt til en rigtig hyggelig aften.



Generalforsamling

Generalforsamling 2013 afholdes den 10. december 2013 kl. 19.30 i Hytten på Ågårdsvej i Hyllebjerg. Der serveres stegt flæsk og persillesovs kl. 18.30 - HUSK tilmelding til spisningen til formanden senest den 2. december på 4252 8499. Dagsorden ifølge vedtægterne. Skriftlige forslag skal være formanden i hænde senest den 2. december.



Sponsor af filmlærred til hytten.

Formandens leder

Det har været en stille sommer. Måske lidt for stille. Fiskeriet har i hvert fald ikke været imponerende. Vi kan dog stadig håbe på et godt fiskeri i oktober, så det er bare om at komme ud til vandet.

En af grundene til det ikke alt for gode fiskeri kan skyldes garn i mundingsområdet og måske i åen. Der er i en periode i hvert fald konstateret et stort antal garnskadede fisk, hvilket er meget bekymrende. Vi har i år ikke været nær så bombastiske i vores udmeldinger om kontrol af mundingsområdet, men vi har været der mange gange i løbet af sommeren. Jeg vil stadig opfordre alle til at holde øje, hvis man skulle have lidt tid i overskud.

I bestyrelsen har vi heller ikke haft store armbevægelser. Vi har gennemført den del af restaureringsprojekt i Tværbækken som manglede. Det resulterede i en hel del nye gydebanks og vi har nu næsten fyldt Tværbækken op med alle de gydebanks den kan bære.

Som noget nyt deltog vi den 28. september på Frivilligmarked i Farsø. Der var masser af besøgende og masser af positiv respons på vores stand. Resultatet var et enkelt medlem. Overordnet set skal vi dog hjem og se på om vi skal deltage igen næste år, da vi var enige om at der til trods for den positive respons manglede gæster, som omfattede vores målgruppe.

I seneste blad nævnte jeg at vi er i gang med en elektronisk registrering af vandløbsrestaureringen i Trend Å. Vi er ikke nået helt så langt som håbet, men projektet kører stadig og planen er stadig at siden skal gøres tilgængelig hurtigst muligt.

Treårsplanen er også stadig i spil. Vi har i dag (30. september) modtaget kommunens første kommentarer til vores planer. Det var et positivt svar og vi arbejder derfor videre med en egentlig ansøgning, så vi kan komme i gang med arbejdet.

Til sidst skal jeg sige, at generalforsamlingen nærmer sig. Jeg kan kun opfordre alle til at deltage hvis I har mulighed. I får som minimum en hyggelig aften med god mad.

M.v.h.

Thomas





- * Udsætning af ørreder fra 800g til 10kg
- * Åben hver dag - året rundt.
- * Naturskønt område, med faciliteter som bord/bænke, læskurer m. rampe, handicaptollet m.m.
- * Udlejning af bjælkehytte til festlige lejligheder
- * Grejbiks med stort udvalg af fiskegrej og jagtudstyr.
- * Online webshop.
- * PC-Værksted - Reparation af pcer, backup af data m.m.

Gunderup Fiskesø
 Gunderupvej 96 - 9640 Farsø
 Telefon 98 63 64 06
www.gunderupfiskesea.dk
www.gfshoppen.dk

En fisketur med unormal fangst

Af Kaj Sørensen

Mandag d. 29/7 - 2013

Min datter og svigersøn har en motorbåd. En med voldsom motorkraft der kan trække vandski og andre tåbeligheder. Vi sejler ud fra Rønbjerg. Mit barnebarn Amalie er også med. Hun vil fiske! Vi ankrer op ved Næsbydale. Ikke de bedste fiskemuligheder, for de unge springer i vandet og bader omkring båden. Vi sætter en 16gr Tobis-blink på. Så kan vi lave lange kast væk fra båden og plaskeriet. Amalie råber to gange: "Bedstefar, jeg har fisk på" Begge går dog af igen. Det har nok været hornfisk. Vi sejler til en ny plads syd for Rønbjerg. Der er to meter dybt og ren sandbund. Da min blink tager kontakt med bunden klapper en hjertemusling skallerne sammen omkring krogen. Anette jubler: "Fang flere af dem! De er bare så lækre til en forret. De er bedre og mere spændende end blåmuslinger! Jeg køber dem i Århus, når de har dem". Vi fisker målrettet efter flere. Langsom indspinning med løftet stangspids, så trekrogen glider hen over sandbunden. Så snart de mærker berøring klapper de sammen omkring trekrogen. I mange kast har vi to med op, enkelte gange tre styk.

Vi stopper da vi har 52 muslinger i spanden. De er lidt større end en to-krone, men de er tykke og tunge. Ved tilberedningen viste det sig at alle var "gode". Der var ikke en eneste dårlig i mellem dem. Alle havde bidt aktivt på - der var ingen "fejlkrøgninger i skallen".



Sæsonen går på hæld...

Sidste fiskedag er torsdag den 15. november. Fiskeri opstrøms Boldrup stopper fra og med 15. oktober.

Husk: Fangstrapport til formanden eller webmaster - gerne på e-mail: thomasd@trendaa.dk - senest den 1. december. Alle der figurerer på hjemmesiden med fangstrapport fra året 2012 er med i lodtrækningen om en præmie.

Overvågning af mundingsområde

I tilfælde af, at der observeres ulovligheder i Trend Å's mundingsområde, skal kontakt ske til foreningens fiskeribetjent, Peter Krogh Madsen på tlf. 29 24 74 33. Ring gerne imens du står ved vandet, da vi på den måde kan reagere hurtigt, og på den mest effektive måde.



**Danske
BOLIGadvokater[®]**

En handel uden overraskelser.

Det betaler sig at se efter Danske **BOLIG**advokaters
logo

Advokatfirmaet
— Møderet for højesteret —
STENUM

Søndergade 22, 9600 Aars Tlf. 98 62 29 11 Fax 98 62 43 20
E-mail: aars@adv-stenum.dk



Følg strømmen!
Køb og sælg ejendom gennem
Mæglerfirma ASGER LARSEN



Tlf.: 98 67 81 32 / WWW.MAEGLEREN.DK

Gydevandring

Vi indbyder hermed Trend AA's medlemmer til "gydevandring" den 29.12.2013
Programmet er som følger;
Mødested er P-pladsen ved Hornumbro kl 9.00
Vi ser de nye anlagte og ældre gydepladser i Trendå/tværerbækken
Ca 11.30/12.00 kører vi til hytten i Hyllebjerg, hvor der serveres suppe
Pris; DKK 30,00 (vand og øl kan købes til favorabel pris)

Tilmelding til undertegnet på
mail jcaggersund@gmail.com
eller sms 22222640

Vel mødt

Johannes
VPU trendå



Tværækken gydegrus Etape 1. + 2 etape

Tak for nogle gode dage ved Tværækken

Det var en udsøgt stor fornøjelse, at se så mange fremmødte, medlemmer fra Trendå(tordenskjolds soldater), pirken(flemming og thomas), ikke mindst Ålestrup Naturefterskole drengene og Jacob. Vi havde fornøjelsen af formand Thomas som forplejnings chef, han formåede at lave fantastiske burgere - etape 1 flæskkestegs burgere og Etape 2 frikadelle burgere (sponsor af farsen, Det lille slagteri farsø) det var meget svært at komme i gang efter indtagelsen af de dejlige burgere.

Men takker hermed:

Lodsejere langs tværækken

Vesthimmerlands kommune

DTU aqua, Silkeborg

Dansk Laksefond

Ålestrup Naturefterskole v/ Jakob Madsen + de gode elever derfra

Dangrus og Torben Aagesen

Det lille slagteri, Farsø

Selve udarbejdelsen af projektet med 37,4 m³(ca 55 tons)gydegrus i Tværækken i 2013, har været en god proces, jeg har kun mødt positive tilbagemeldinger fra alle involveret instanser/interessenter.

Vi har vist, at vi som klub kan løse og samarbejde om et større projekt, moret og hygget os, nogen kan stadig huske deres møde med lodsejers strømførende hegn, derudover har vi opnået at få udlagt grus i Tværækken til 12 nye gydebanker, hvor der er stort potentiale for mange nye gydninger. Så ser frem til vinterens gyde tællinger.



Tak for denne gang, men kommer tilbage med nye projekter

NB husk vor "gydevandring" 29.12.2013

Johannes Christensen
VPU Trendå

NYT FRA JUNIORAFDELINGEN

21/4 - Sildetur til Nørresundby Havn

Efter en lidt "tynd" kysttur sidste søndag til Mariager Fjord vest for Dania, hvor vi måtte nøjes med et par forsigtige nap (men lærte at montere bobleflåd og flue samt forfang til blink + ophænger) fik vi revanche på årets sildetur.

Vejret var perfekt med masser af sol og en let brise fra sydøst og en større flok fiskere fangede allerede pænt med sild, da vi parkerede på kajen. De næste par timer oplevede vi et fint fiskeri med en god stime sild inden for kastehold.

Så vendte strømmen og straks blev der betydeligt længere mellem huggene, men da havde alle de 9 fremmødte juniorer pænt med sild i spandene. De fangede tilsammen 216 sild - og tæller vi to fædres samt Magnus', Brians og Orlas fisk med, fangede vi alt i alt over 350 sild. Anders og Christian blev årets sildekonger med 40 store, flotte sild hver.

Trist og trøls at der snart skal bygges et hotel på kajen ved den gode fiskeplads, som dermed måske bliver lukket for fiskeri.



28/4 - NM 1. Nørresundby Havn

Der var endnu flere sild i havnen end sidste søndag, og de bed stor set hele dagen. Det gav et forrygende NM 1, hvor vi dystede mod juniorer fra Brønderslev, Hjørring og Sæby, som igen er en selvstændig klub. Det blæste op fra sydvest over middag, men solen skinnede: Rigtigt forårsvejr.

Joakim, Emil, Davis, Christian, Esben og Andreas fangede tilsammen 467 sild. Andreas blev sildekonge med 105 sild og med NM 1's største på 32½ cm, mens Esben fangede 95 på sin allerførste sildetur. Christian fangede desuden en hornfisk på 63 cm.

4/5 - Geddepremiere ved Sjørup Sø

Vi flyttede geddepremieren til Sjørup Sø, fordi vi frygtede, at mange Borremose-gedder er gået til under vinterens lange isdække. Emil, Esben, Joakim, Morten B, Lasse og hans lillebror, Peter, deltog sammen med fire pårørende samt Brian og Orla.

Vi vadefiskede fra vestbredden og det gav to mindre gedder til Morten B (50 cm) og Esben (hans allerførste gedde - 45 cm) samt Emils hidtil største aborre på ca. et pund. Esbens gedde og aborren blev fanget på vore hjemmestøbte blink.

12/5 - Lystfiskeriets Dag

Årets udgave af Lystfiskeriets Dag blev traditionen tro afholdt som en Familiefiskedag i samarbejde mellem juniorafdelingen i Trend og Lene og Carl Emil fra Gunderup Fiskesø. Både Nordjyske og Aars Avis bragte en god foromtale af arrangementet, som dermed nåede ud i hele Vesthimmerlands Kommune. Trods konfirmation i Farsø mv. var der således 53 deltagere fordelt på 20 børn og unge samt 23 voksne og tilmed rigtig fiskevejr med skyer, lidt vind og et par enkelte dryp. Carl Emil havde sat en masse regnbuer ud i forvejen og børnene fangede tilsammen 12 fine regnbuer og de voksne adskilligt flere.

En af vore gæster, Sebastian Byrialsen fangede dagens største fisk - og to i alt. Begge på et par af vore "farlige" hjemmelavede blink, som han lånte af sin nye fiskeven, Esben - og han vandt en fin fiskestang i førstepræmie overrakt af Lene under stort bifald. De to øvrige præmier blev delt af Kasper Henriksen og vor egen Emil med to lige tunge regnbuer på 2,3 kilo. Det er også værd at nævne, at to flittige fiskepiger, Victoria og Pernille, fangede fisk på 2,0 og 1,95 kilo.



Fire timer i den friske luft gav en god appetit - og efter indvejningen sluttede vi den hyggelige dag med et større pølsegilde, hvor 80 grillpølser og et tilsvarende antal brød og sodavand forsvandt som dug for solen. Samtidig kan vi håbe på til 4-5 nye juniormedlemmer og mindst én senior.

19/5 - Hornfisketur til Mariager Fjord

Solen skinnede og vinder luftede moderat fra ØNØ og krøllede nydeligt vandoverfladen, da vi ved 8-tiden parkerede ved Stinesminde. Vi gik direkte ud til vor faste hornfiskespot, hvor vi kunne se, at gydningen var i fuld gang. Seks juniorer og fem voksne var tilmeldt - desuden deltog et par mindre brødre og Joakim og Lasse mødre. Hyggeligt!

Drengene fangede tilsammen 16 hornfisk. Heraf tog Christian de 8 inklusive den største - primært på en hjemmestøbt Toby. Så han blev dagens ubestridte storfanger. Emil (4 på boble og Kobberbasse), Andreas M, Lasse, Joakim og hans lillebror David fangede alle deres første hornfisk nogensinde, så det var stort! De voksne fik også 16 af de "næbbede" fisk tilsammen.

Op af formiddagen skyede det til og det lagde en dæmper på bidelysten, men alle var enige om, at det havde været en fed dag ved stranden - selvom der var en fæl stank af rådne søsalat og en begyndende opblomstring af rødalger.

26/5 - NM 2. Ryå

Det lykkedes os med det yderste af neglene at tegne fuldt hold til NM 2 med følgende besætning: Emil, Lasse og hans lillebror Peter, Anders og Christian plus Brian, Henning Viborg og Orla.-

Vi havde håbet at se flere af de ældre, erfarne juniorer for at matche de andre, stærkt bemandede hold.

Desværre var Ryå meget høj og grumset efter voldsomme tordenskyl et par dage i forvejen og mange steder var engene så oversvømmet, at fiskeri var umuligt. Vi fiskede derfor mest på den nedre del af åen ved Åbybro, hvor åen er inddiget. Fangstmæssigt var vi bedst! Vi fangede flest aborrer, 15 mindre eksemplarer, samt et par fine rudskaller inklusive den største og 11 trepiggede hundestejler, så det gav pæne points. Til gengæld havde vore meget unge deltagere svært ved at begå sig i de skriftlige opgaver og præcisionskast over for de ældre drenge fra de tre andre klubber.

Derfor ligger vi lidt overraskende på sidstepladsen i årets dyst. Men stillingen er meget lige og meget kan ske, når vi til efteråret dels skal fiske karper i Dvergetved og dels fladfisk ved Lyngså (eller Hirtshals). - men det kræver nok, at der kastetrænes lidt i sommerferien og at vi kan lokke flere af de ældre med. - Christian fangede de to skaller og hundestejlerne, så han blev dagens storfanger.

Stillingen efter to runder: Sæby 6223 points, Brønderslev 5950 points, Hjørring 5052 points og Trend 5020 points.

.

(Holdfoto vedhæftet: Knap 30 juniorer fra Sæby, Hjørring, Brønderslev og Trend hyggede sig ved Ryå. Yderst til højre NMs mangeårige tovholder, Jørgen Jacobsen og i midten dagens overdommer, Arne Jensen)

29/6 - Hyttedag(e)

Brian, Emil og Orla knoklede. Brian sled med græstrimmeren fra nedstrøms Sønderlade Bæk og ned forbi Hestekoens. En rigtig mandfolkepræstation - og i høj grad et eksempel til efterfølgelse! Imens malede Emil (junior!) først bordbænkesættet ved P-pladsen og derpå den sydvendte ydervæg på Hytten sammen med Orla. Vinduet mod vest fik en gang svenskrød både ud- og indvendig - og gulvet i Hytten blev fejlet, inden vi sluttede.

Vi måtte fortsætte tirsdag d. 2/7 før fiskeriet, fordi så få mødte frem. Holdet var nu Christian og hans far, Jakob, Emil, David og Orla. - Jakob fortsatte med trimmeren, hvor Brian slap. Orla svang motorsaven og fjernede dels en stor pilegren, som var knækket ned over Hytten og lavede dels passage inden om den store pil 30 meter opstrøms Hytten.

Imens malede de 3 drenge gavlen mod vest og det nordvendte vindue udvendig. Og ved fyraften dukkede Dennis, Morten og deres far, Michael, op og tilbød at snedkerere den længe savnede sovebriks, Når briksen er færdig, kan vi for alvor høste frugten af vor flid, for så kan Hytten for alvor bruges af overnattende juniorer. Hytten har i øvrigt stået ved bredden af Trend Å i 60 år - og træværket er fortsat sundt og friskt!

Tirsdags-aftener ved Trend Å

11-årige Mads Milo fra Korsø var vor nyeste junior-medlem. Faktisk var han på sin allerførste tur til vor fiskerige, lille å, hvor juniorlederen instruerede ham i åfiskeriets ædle kunst.

Det lykkedes over al forventning, da Mads fangede en usædvanlig smuk havørred på klassisk vis med prop og orm. Den flotte fisk var 50 cm. lang og vejede 1,1 kg - og det var samtidig årets første "junior-havørred" fra åen.

Anders har også demonstreret fin næse for åens havørreder i sommerens løb og har fanget mindst to fine fisk i sommerferien. Vi gennemførte 7 ud af 8 ture.

1/9 - NM3. Karpemede i Dvergetved

Anders, Esben, Emil og hans mor Jane, plus Lasse, og lillebror Peter og deres far, Henning, samt Brian og Orla var med på årets karpetur til Dvergetved Søpark, Så vi kunne danne fuldt hold. Desværre var fiskeriet betydelig ringere end sædvanligt og der var flere af deltagerne, som ikke fangede fisk. Vi kæmpede dog det bedste, vi havde lært og det lykkedes os at komme fri af sidstepladsen, således at vi holder 3.pladsen inden sidste runde af årets NM.

8/9 - Gudenå ved Bjerringbro

Det han knebet lidt med tilslutningen på det seneste. Den gang var kun Christian, Mads M og Lasse og hans far, Henning, deltagere på lakseturen, der endte med en gratis tur til Gudenå. Her var vandstanden meget lav og der var brede grødebræmmer langs begge bredder, som gjorde det svært for de små at fiske med deres spinnegrej. Heldigvis havde Christian en pose pillede rejer med, og da drengene begyndte at mede med dem, fik Mads en flot aborre og Christian en fin rudskalle.

14/9 - Familiefiskedag ved Fiskegårdens P&T

Vi mistede usædvanligt mange medlemmer ved årsskiftet, og det har vi desværre ikke indhentet endnu. Derfor prøvede vi med en ekstra Familiefiskedag, denne gang ved "Julianes P&T" i Hvalpsund, for at skaffe nye medlemmer. Desværre blev vor pr-meddelelse hverken bragt i Aars Avis og Vesthimmerlands Avis og der opstod tvivl om det foregik lørdag eller søndag.

Så der kom en del af vore nuværende medlemmer, men ingen nye. Vi fiskede i 4 timer og vort nyeste medlem, Jeppe, var heldig at fange dagens største regnbue på godt 1½ kilo. Christian blev toer og Lasse treer. Alle tre fik en grejkasse med endegrej fra Lise og Niels fra Fiskesøen. - Ved nærmere eftertanke vil vi næste år flytte familiefiskedagen fra lørdag til søndag, da vi håber, at det kan samle flere folk.

22/9 - Kysttur til Mariager Fjord

Joakim, hans far og lillebror, David, plus Lasse og hans far, Henning, samt Emil og Orla valgte sydsiden af Mariager Fjord vest for Dania, da vinden var i vest. Det var lidt råkoldt fra morgenstunden og det blæste op i løbet af formiddagen, men inden vi sluttede ved middagstid havde Lasse fanget to undermålere på boble og fluerne Kobberbassen og Flammen. Han blev derfor dagens storfanger. Emil havde et godt hug på et blink, men linen knækkede og Orla havde også kortvarig kontakt med en undermåler.

Klubaftener starter mandag den 21. oktober

Som vi plejer starter vore hyggelige og populære klubaftener mandagen efter skolernes efterårsferie, altså mandag den 21. oktober. Derefter mødes vi i klubhuset på Ågårdsvej i Hyllebjerg hver mandag kl. 19-22 i hele vinterhalvåret.

Vær med fra starten. Så vil du være supergodt forberedt til fiskesæsonen næste år. Vi lærer at binde de stærkeste fiskeknuder, laver geddeforfang og fristende perleforfang til fladfisk. Desuden laver vi egne Mepps-spinnere i størrelse 1 - 5 (og evt. en dobbeltspinner, hvis du har lyst). Vi støber/hamrer også en lang række forskellige blink til både å, sø og kyst og til foråret kører vi igen et par wobler-weekends, hvor du lærer at fremstille dine egne super-woblere.

Der bliver også masser af fluebinding til både bobleflåd- og bombardafiskeri samt til rigtig fluefiskeri og allerede den 26. oktober inviterer vi nye og kommende medlemmer til en hel dag med BEGYNDER-FLUEBINDING i klubhuset. Du skal regne med en beskedet bruger-betaling for det hjemmelavede grej. Blink koster f.eks. kun 5 kr. stykket og vi kan montere 3 Mepps'er for 20 kr. Så det er en billig fornøjelse.

Nye medlemmer er altid meget velkomne

Som nævnt mistede vi 8-9 medlemmer ved starten af 2013, og vi har stadigvæk ikke indhentet det forsømte. Vi er dog igen nået op på 20 medlemmer og vi håber på at være nogle stykker flere, når vi går ind i det nye år. Til gengæld mister vi måske også medlemmer, når næste års kontingent skal betales. - Derfor hører jagten på nye juniormedlemmer aldrig op og vi opfordrer både juniorer og seniorer om at henvise interesseret "lystfisker-yngel" mellem 10-17 år til klubben



Fisketure og klubaftener - andet halvår 2013

JUNIORAFDELINGEN FOR TREND Å LYSTFISKERIFORENING

HUSK: Fiskeri efter sommerhavørred i Trend Å hver tirsdag aften frem til 13. august.
Vi mødes ved klubhuset kl. 19.00. - ALTID TILMELDING SENEST AFTENEN FØR.

Søn. 6/10	7.30-16.15	NM 4. Medefiskeri efter fladfisk m.fl.	*	#
Søn. 13/10	15.00-21.30	Trend Å. Instruktion efter behov		
Lør. 19/10	13.00-21.00	Viborg-sørerne. Sandart, gedde og aborre		#
Man 21/10	19.00-22.00	Klubaften. Opstart. Program 2014. Fluebinding		
Lør. 26/10	10.00-16.30	Begynder-fluebinding. For alle og især nye medlemmer		
Man 28/10	19.00-22.00	Klubaften. Fluebinding		
Søn. 10/11	10.00-15.00	P&T. Efter aftale		
Man 11/11	19.00-22.00	Klubaften. Knuder og forfang		
Man 18/11	19.00-22.00	Klubaften. Fluebinding		
Lør. 23/11	10.00-15.00	Kyst eller P&T		
Man 25/11	19.00-22.00	Klubaften. Spinnerbyg A		
Man 2/12	19.00-22.00	Klubaften. Spinnerbyg B		
Man. 9/12	19.00-22.00	Klubaften. Fluebinding		
Man 16/12	19.00-22.00	Klubaften. Årets junior, storfangere, snold - og en flue		

HUSK ALTID TILMELDING/TJEK KL. 19-20 AFTENEN FØR TUREN. Tlf. 98 64 38 64

Særlig tilmelding til (B) = Brian - (JH) = Jonas H - (S) = Simon - (PJ) = Per J - (M) = Magnus

Betyder: Tilmelding **SENEST EN UGE FØR TUREN**

* Betyder: Turen arrangeres af Juniorudvalget for Region Nordjylland. Eller andre foreninger.

NM betyder Nordjyske Mesterskaber for juniorhold med 4 konkurrencer i årets løb

Klubaftener og start tirsdagsaftener på Ågårdsvej i Hyllebjerg - hvis ikke andet aftales.

Ændringer forekommer

Fiske-touren/Varde ?, Makreltur: Juli/august, FlytteTTT til primo august, Flytte weekend fluekursus, Blue rock P&T/Fyn

Fisketure og klubaftener - første halvår 2014

JUNIORAFDELINGEN I TREND Å LYSTFISKERIFORENING

Man. 6/1	19.00-22.00	Klubaften. Fluebinding		
Man. 13/1	19.00-22.00	Klubaften. Vi laver blink (1) i Østermaksskolen i Aars, lok. 42		
Lør. 18/1	8.00-15.30	Grønlænderpremiere i Trend Å. Pølser og vand kl. 13 i klubhus.		
Man. 20/1	19.00-22.00	Klubaften. Vi laver blink (2) i Østermarksskolen i Aars, lok. 42		
Man. 27/1	19.00-22.00	Klubaften. Fluebinding		
Søn. 2/2	10.00-15.30	Isfiskeri efter aborre. Alternativt grønslænderfiskeri i Trend Å		
Man. 3/2	19.00-22.00	Klubaften. Vi laver dubbing- og tacklenåle - og monterer blink		

*Støt vore annoncører
- de støtter dig !*



Dathoprint

Vestre Boulevard 11 . 9600 Aars
Tlf. 98-62-1-2-3-4 . Fax 98 62 28 58



Trend Kro . Viborgvej 605 . Trend
9640 Farsø . Tlf. 98 67 81 35

Stedet hvor lystfiskere mødes